
UCHWAŁA NR 207/8/XXVI/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 8DF02047-6D70-4882-8F49-E96A431D0D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 207/8/XXVI/20 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, w których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin 
1 Opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu 

przy ul. Żagańskiej w Iłowej 
15 000,00 28.02.2021 

2 Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) 
dla zadania pn. Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w 
Iłowej wraz z budową oświetlenia drogowego 

12 300,00 31.01.2021 

3 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów położonych na terenie 
Gminy Iłowa 

7 380,00 30.06.2021 

4 Podział geodezyjny działki nr 330/5 w Jankowej 
Żagańskiej – umowa IZP-IV.94.U.20 

2 829,00 31.01.2021 

5 Podział geodezyjny działki nr 66 w Iłowej – umowa IZP-
IV.93.U.20 

4 305,00 31.01.2021 

6 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 22 000,00 30.04.2021 
7 Remont budynku Urzędu Miejskiego 130 837,92 28.02.2021 
8 Prowadzenie działań marketingowych dotyczących 

opracowania strategii komunikacji oraz dodatkowych 
materiałów promujących gminę 

19 999,80 28.02.2021 

9 Wydanie terminarza informacyjnego 4 000,00 31.01.2021 
10 Wykonanie nawierzchni placu zabaw na terenie 

Przedszkola Miejskiego w Iłowej 
257 070,00 28.02.2021 

11 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej 

34 440,00 28.02.2021 

12 Wykonanie „Gminnej ewidencji Zabytków dla Gminy 
Iłowa (kart Gez dla obiektów nieruchomych, bez 
obiektów archeologicznych) oraz programu opieki nad 
zabytkami dla Gminy Iłowa na lata 2021-2024” 

13 000,00 30.06.2021 

13 Opracowanie wniosku o dofinansowanie do przebudowy 
zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w Iłowej 

10 000,00 30.06.2021 

 Razem 533 161,92  

Id: 8DF02047-6D70-4882-8F49-E96A431D0D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 207/8/XXVI/20 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł 
1 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej 

budowy parkingu przy ul. Żagańskiej w 
Iłowej 

15 000,00 

2 600 60016 6050 Opracowanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego (PFU) dla zadania pn. 
Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w 
Iłowej wraz z budową oświetlenia 
drogowego 

12 300,00 

3 710 71004 4300 Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów położonych na terenie Gminy 
Iłowa 

7 380,00 

4 710 71012 4300 Podział geodezyjny działki nr 330/5 w 
Jankowej Żagańskiej – umowa IZP-
IV.94.U.20 

2 829,00 

5 710 71012 4300 Podział geodezyjny działki nr 66 w Iłowej 
– umowa IZP-IV.93.U.20 

4 305,00 

6 710 71095 4390 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 22 000,00 
7 750 75023 6050 Remont budynku Urzędu Miejskiego 130 837,92 
8 750 75075 4300 Prowadzenie działań marketingowych 

dotyczących opracowania strategii 
komunikacji oraz dodatkowych materiałów 
promujących gminę 

19 999,80 

9 750 75075 4300 Wydanie terminarza informacyjnego 4 000,00 
10 801 80104 6050 Wykonanie nawierzchni placu zabaw na 

terenie Przedszkola Miejskiego w Iłowej 
257 070,00 

11 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej 
przebudowy zbiornika retencyjnego przy 
ul. Młyńskiej w Iłowej 

34 440,00 

12 921 92120 4300 Wykonanie „Gminnej ewidencji Zabytków 
dla Gminy Iłowa (kart Gez dla obiektów 
nieruchomych, bez obiektów 
archeologicznych) oraz programu opieki 
nad zabytkami dla Gminy Iłowa na lata 
2021-2024” 

13 000,00 

13 900 90095 4300 Opracowanie wniosku o dofinansowanie 
do przebudowy zbiornika retencyjnego 
przy ul. Młyńskiej w Iłowej 

10 000,00 

 Razem 533 161,92 

Id: 8DF02047-6D70-4882-8F49-E96A431D0D27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych, proponuje się uchwalenie wykazu
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 na łączna kwotę 533 161,92 zł.

W proponowanym wykazie wydatków niewygasających ujęte są, zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych, wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, w których dokonano wyboru wykonawcy.

W załączniku Nr 1 do uchwały uwzględniono ostateczny termin dokonania wydatku, który
nie może być dłuższy jak 30.06.2021 roku.

Przesunięcie płatności na 2021 rok zadań z załącznika nr 2 jest związane z:

Ad. 1

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-V.122.1.U.20 z dnia 04 listopada 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 31 grudnia 2020 r. W związku z opóźnieniem etapu uzgadniania inwestycji
w zarządcą drogi wojewódzkiej nr 296 Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji
przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 30 grudnia
2020 r. zostanie zawarty aneksy do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia
28 lutego 2021 r.

Ad. 2

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-V.133.U.20 z dnia 23 listopada 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 30 grudnia 2020 r. W związku z opóźnieniem etapu uzgadniania inwestycji z LWKZ
w Zielonej Górze Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy
do dnia 31 stycznia 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku, z dniem 30 grudnia 2020 r. zostanie
zawarty aneksy do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 31 stycznia 2021 r.

Ad. 3

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr OŚP.25.U.2020 z dnia 08-09-2020 r. z terminem
wykonania do 31-12-2020 r. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest
procedurą długoterminową, wymaga wielu uzgodnień z organami współdziałającymi oraz konsultacji
społecznych. W zakreślonym terminie umowy nie udało się dokończyć tej procedury w związku
z czym Wykonawca zawnioskował zmianę terminu realizacji. 30 grudnia 2020 r. zostanie zawarty
z Wykonawcą aneks do umowy wydłużający termin wykonania zadania do dnia 30.06.2021 r..

Ad. 4 i 5

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-IV.94.U.20 i IZP-IV.93.U.20 z dnia 28 września
2020r. z terminem realizacji do dnia 29 grudnia 2020 r. W związku z sytuacją pandemiczną w kraju
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia
31 stycznia 2021 r. (dla umowy IZP-IV.93.U.20) i 28 lutego 2021 r. (dla umowy I-IV.94.U.20).
W wyniku rozpatrzenia wniosków z dniem 29 grudnia 2020 r. zostaną zawarte aneksy do ww. umów
z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 31 stycznia 2021 r. (dla umowy IZP-IV.93.U.20)
i 28 lutego 2021 r. (dla umowy I-IV.94.U.20).

Ad. 6

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-III.81.U.20 z dnia 28 sierpnia 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 15 grudnia 2020 r. W związku z opóźnieniem etapu konsultacji projektu Strategii
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia
30 kwietnia 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 15 grudnia 2020 r. został zawarty aneks
do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 30 kwietnia 2021 r.

Ad. 7

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-V.97.U.20 z dnia 13 października 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 24 grudnia 2020 r. W celu ujednolicenia kolorystyki części remontowanej
z istniejącą częścią wyremontowaną Wykonawca konieczne było zamówienie analogicznych płytek

Id: 8DF02047-6D70-4882-8F49-E96A431D0D27. Podpisany Strona 1



ceramicznych i paneli podłogowych na indywidualne zamówienie, co znaczenie wydłużyło czas
oczekiwania na dostawę materiałów budowlanych. W związku z tym, Wykonawca wystąpił
z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2021 r. W wyniku
rozpatrzenia wniosku z dniem 23 grudnia 2020 r. zostanie zawarty aneksy do ww. umowy z terminem
wykonania przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2021 r.

Ad. 8

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr OR.69.U.2020 z dnia 04.12.2020 r. z terminem realizacji
do 31 grudnia 2020 r. W związku ze złożonością zadania polegającego na opracowaniu strategii
komunikacji dla Gminy Iłowa, Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji
przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 31 grudnia
2020 r. zostanie zawarty aneks do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia
28 lutego 2021 r.

Ad. 9

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr OR.71.U.2020 z dnia 14.12.2020 r. z terminem realizacji
do 31 grudnia 2020 r. W związku ze złożonością zadania polegającego na opracowaniu terminarza
informacyjnego na 2021 rok, Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji
przedmiotu umowy do dnia 31 stycznia 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 31 grudnia
2020 r. zostanie zawarty aneks do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia
31 stycznia 2021 r.

Ad. 10

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.142.U.20 z dnia 11 grudnia 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 30 grudnia 2020 r. W związku z sytuacja pandemiczną w kraju i opóźnieniem
w produkcji nawierzchni syntetycznych Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu
realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem
30 grudnia 2020 r. zostanie zawarty aneksy do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu
umowy do dnia 28 lutego 2021 r.

Ad. 11

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.68.U.20 z dnia 03 sierpnia 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 24 grudnia 2020 r. W związku z opóźnieniem etapu uzgadniania inwestycji
z Wodami Polskimi i LWKZ w Zielonej Górze, Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu
realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2021 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem
30 grudnia 2020 r. zostanie zawarty aneksy do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu
umowy do dnia 28 lutego 2021 r.

Ad. 12

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr OŚP.30.U.2020 z dnia 30-10-2020 r. dotyczące
wykonania gminnej ewidencji zabytków dla Gminy Iłowa wymaga od Wykonawcy uzyskania
dokumentacji od Konserwatora zabytków oraz uzyskania wszelkich uzgodnień. W związku z sytuacją
epidemiologiczną w kraju Wykonawca ma utrudniony dostęp do materiałów znajdujących się
w archiwach LWKZ. Biorąc powyższe pod uwagę Wykonawca zawnioskował o uzasadnione
wydłużenie terminu realizacji zadania na przyszły rok. W związku, iż termin umowny kończy się 31-
12-2020 r. z datą 30 grudnia zostanie z wykonawcą zawarty aneks do umowy wydłużający termin
wykonania zadania do dnia 30.06.2021 r.

Ad. 13

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-III.138.U.20 z dnia 30 listopada 2020 r. z terminem
realizacji do dnia 31 grudnia 2020 r. W związku z opóźnieniem etapu opracowania dokumentacji
technicznej dla zadania będącej podstawą sporządzenia wniosku o dofinansowanie Wykonawca
wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 30 czerwca 2021 r.
W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 30 grudnia 2020 r. zostanie zawarty aneksy do ww. umowy
z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 30 czerwca 2021 r.

Id: 8DF02047-6D70-4882-8F49-E96A431D0D27. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




